

Kamienica, dn. 22.05.2023 r.

Gmina Kamienica
34-608 Kamienica 420

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.5.2023

Nazwa zadania: **Rozbudowa kortów tenisowych w Zbludzy.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące SIWZ, **informujemy:**

Pytanie nr 1

Zamawiający w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych wskazał dokumenty dla nawierzchni, które mają być złożone, jako środki dowodowe tj:

- 1) Karta techniczna oferowanej nawierzchni, poświadczona przez jej producenta, potwierdzająca wymagane przez Zamawiającego minimalne parametry dla nawierzchni w zakresie, który nie został objęty raportem z badań na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2014 (EN 15330-1:2013)
- 2) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem okresu gwarancji udzielonej przez producenta na trawę syntetyczną
- 3) Aktualny Atest PZH dla trawy syntetycznej
- 4) Badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2014 (EN 15330-1:2013) wykonane przez niezależne, akredytowane laboratorium potwierdzające minimalne parametry nawierzchni wymagane przez Zamawiającego (nie będą uznawane badania wykonywane w laboratoriach wewnętrznych producentów trawy ani wyniki badań laboratorium bez akredytacji).
- 5) Aktualny certyfikat ITF dla nawierzchni poziom 4 "medium fast"

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie wymagał złożenia ww. dokumentów wraz z ofertą - w celu weryfikacji spełnienia przez oferowaną nawierzchnię wymaganych przez Zamawiającego cech i parametrów?

W tym miejscu, pragnę podkreślić, iż jedynie odpowiednia weryfikacja oferowanych rozwiązań stanowi rękojmię dostarczenia do realizacji zamówienia materiałów na poziomie założonym przez Zamawiającego, co ma istotny wpływ na realizację zamówienia i uniknięcie problemów pogorszonej jakości w stosunku do określonej w trakcie użytkowania obiektu.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał złożenia ww. dokumentów na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przedstawienie badania na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2014 (EN 15330-1:2013) wykonane przez specjalistyczne laboratorium zajmujące się badaniem nawierzchni wykonane przez polskie laboratorium bez akredytacji? Jednocześnie zaznaczamy, że nie jest to wewnętrzne laboratorium producenta trawy. Zanaczamy, że zapis dotyczący posiadania przez laboratorium akredytacji wyklucza potencjalnych wykonawców z przystąpienia do postępowania, mimo iż mają dostęp do produktu spełniającego wymagane parametry, co ma odzwierciedlenie w poprzednim postępowaniu, w którym była złożona tylko jedna oferta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie badania na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2014 (EN 15330-1:2013) wykonane przez specjalistyczne laboratorium zajmujące się badaniem nawierzchni wykonane przez polskie laboratorium bez akredytacji.

Zatwierdził


Wójt
dr Władysław Sadowski